
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARDENNO (SO) 
23011 - Via Libertà, 2 – ' 0342 662237  

www.icardenno.edu.it - soic815004@istruzione.it – soic815004@pec.istruzione.it  

 

 

          Ardenno, 11 ottobre 2021 
 
 

             
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 concernente lo svolgimento delle elezioni del Consiglio 

di Istituto; 
VISTA l’ O.M. n. 267 del 04.08.1995; 
VISTA  l’ O.M. n. 293 del 24.06.1996; 
VISTA l’ O.M. n. 277 del 17.06.1998; 
VISTA la C.M. prot. n. 24032 del 06.10.2021 con oggetto “Elezioni degli organi collegiali a 

livello di Istituzione Scolastica – a.s. 2021/2022”; 
VISTA  la comunicazione prot. n. 22302 del 08.10.2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per 

la Lombardia, con la quale sono state fissate le date per lo svolgimento delle 
elezioni del Consiglio di Istituto;  

 
D E C R E T A 

 

sono indette le elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO DI ISTITUTO dell’ISTITUTO 
COMPRENSIVO DI ARDENNO per il triennio 2021/22 - 2022/23 – 2023/24. 
 
Detto consiglio sarà composto di 19 membri. 
 
I posti saranno così suddivisi: 
 

§ 1 posto al Dirigente Scolastico; 
§ 8 posti ai rappresentanti dei genitori degli alunni; 
§ 8 posti ai rappresentanti del personale insegnante della scuola dell’infanzia – primaria e 

secondaria di I° grado; 
§ 2 posti ai rappresentanti del personale A.T.A. 

 
Le votazioni si svolgeranno domenica 21 novembre 2021, dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 

22 novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Maria Concetta Rosafio 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

 
    
 
AI SINDACI DEI COMUNI DI ARDENNO–BUGLIO IN MONTE–FORCOLA–VAL MASINO 
ALL’ALBO DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA–PRIMARIA E SECONDARIA DELL’ I.C. 
ALLA COMMISSIONE ELETTORALE DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 
ALL’ALBO WEB DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 
AGLI ATTI 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO VANONI DI ARDENNO - n. 0003471 - 11/10/2021 - II.02. Organi collegiali


